
 
 

แบบ บก.06 

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณท่ีได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย 
การจัดซื้อจัดจ้างท่ีมิใช่งานก่อสร้าง  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1. ชื่อโครงการ ซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์และการแพทย์ จ านวน 17 รายการ  

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ คณะเวชศาสตร์เขตร้อน มหาวิทยาลัยมหิดล 

3. วงเงินงบประมาณท่ีได้รับจัดสรร 280,340.00 บาท (สองแสนแปดหมื่นสามร้อยสี่สิบบาทถ้วน) 

 3.1 PROCELL ELECSYS 6X380ML   จ านวน 5 ชุด วงเงิน 16,050.00 บาท 

 3.2 CLEANCELL ELECSYS 6X380ML   จ านวน 5 ชุด วงเงิน 16,050.00 บาท 

 3.3 SYS WASH 500ML    จ านวน 2 ชุด วงเงิน   6,420.00 บาท 

 3.4 AFP ELECSYS     จ านวน 1 ชุด วงเงิน 12,840.00 บาท  

 3.5 CEA ELECSYS      จ านวน 1 ชุด วงเงิน 12,840.00 บาท 

 3.6 FERRITIN ELECSYS    จ านวน 1 ชุด วงเงิน 12,840.00 บาท 

 3.7 ELECSYS FT4 III (200 TESTS)   จ านวน 1 ชุด     วงเงิน 15,515.00 บาท 

 3.8 ELECSYS TSH (200 TESTS)   จ านวน 1 ชุด วงเงิน 15,515.00 บาท 

 3.9 PTH STAT ELECSYS    จ านวน 1 ชุด วงเงิน   8,560.00 บาท 

 3.10 HBSAG II ELECSYS    จ านวน 2 ชุด วงเงิน   7,704.00 บาท 

 3.11 ELECSYS ANTI HBS II (100 T)   จ านวน 5 ชุด วงเงิน 25,680.00 บาท 

 3.12 ELECSYS ANTI - HBC II 100 TESTS  จ านวน 1 ชุด วงเงิน   9,737.00 บาท 

 3.13 ELECSYS ANTI - HAV II 100 TEST  จ านวน 1 ชุด     วงเงิน 14,445.00 บาท 

 3.14 ELECSYS CORTISOL II    จ านวน 2 ชุด วงเงิน 29,960.00 บาท 

 3.15 ELECSYS HIV COMBI PT   จ านวน 3 ชุด วงเงิน 19,260.00 บาท 

    3.16 ASSAY TIP ELECSYS 2010 30X 120S   จ านวน 1 ชุด วงเงิน 31,030.00 บาท 

 3.17 ASSAY CUP ELECSYS 2010 60X 60S  จ านวน 1 ชุด วงเงิน 25,894.00 บาท 

  

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

4. วันที่ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 14 มกราคม พ.ศ. 2565 

    เป็นเงิน 280,340.00 บาท (สองแสนแปดหมื่นสามร้อยสี่สิบบาทถ้วน) 

    ราคา/หน่วย (ถ้ามี)      -      บาท 

 4.1 PROCELL ELECSYS 6X380ML   จ านวน 5 ชุด วงเงิน 16,050.00 บาท 

 4.2 CLEANCELL ELECSYS 6X380ML   จ านวน 5 ชุด วงเงิน 16,050.00 บาท 

 4.3 SYS WASH 500ML    จ านวน 2 ชุด วงเงิน   6,420.00 บาท 

 4.4 AFP ELECSYS     จ านวน 1 ชุด วงเงิน 12,840.00 บาท  

 4.5 CEA ELECSYS      จ านวน 1 ชุด วงเงิน 12,840.00 บาท 

 4.6 FERRITIN ELECSYS    จ านวน 1 ชุด วงเงิน 12,840.00 บาท 

 4.7 ELECSYS FT4 III (200 TESTS)   จ านวน 1 ชุด     วงเงิน 15,515.00 บาท 

 4.8 ELECSYS TSH (200 TESTS)   จ านวน 1 ชุด วงเงิน 15,515.00 บาท 

 4.9 PTH STAT ELECSYS    จ านวน 1 ชุด วงเงิน   8,560.00 บาท 

 4.10 HBSAG II ELECSYS    จ านวน 2 ชุด วงเงิน   7,704.00 บาท 

 4.11 ELECSYS ANTI HBS II (100 T)   จ านวน 5 ชุด วงเงิน 25,680.00 บาท 

 4.12 ELECSYS ANTI - HBC II 100 TESTS  จ านวน 1 ชุด วงเงิน   9,737.00 บาท 

 4.13 ELECSYS ANTI - HAV II 100 TEST  จ านวน 1 ชุด     วงเงิน 14,445.00 บาท 

 4.14 ELECSYS CORTISOL II    จ านวน 2 ชุด วงเงิน 29,960.00 บาท 

 4.15 ELECSYS HIV COMBI PT   จ านวน 3 ชุด วงเงิน 19,260.00 บาท 

    4.16 ASSAY TIP ELECSYS 2010 30X 120S   จ านวน 1 ชุด วงเงิน 31,030.00 บาท 

 4.17 ASSAY CUP ELECSYS 2010 60X 60S  จ านวน 1 ชุด วงเงิน 25,894.00 บาท 

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  

    ราคากลางสืบจากท้องตลาด จาก บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จ ากัด 

   (เป็นผู้ประกอบการซึ่งมีคุณสมบัติโดยตรงซึ่งเป็นตัวแทนจ าหน่ายผู้เดียว) 

6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน  

    6.1 นางสาวดาริญ จ าปา 

 


